Jego legacja w Polsce przypadła między październikiem 1148, a lipcem 1149 r. — por. Z. Kozłowska-Budkowa, *Repertorium...*, o. c., s. 56; K. Maleczyński, o. c., s. 53 przyp. 5, zamyka ją między 8 IX 1148 a 21 VIII 1149 r.

<sup>49</sup> Por. przyp. 28.

<sup>50</sup> O działalności Gwidona w Polsce dowiadujemy się z jego listu do cesarza Konrada ze stycznia [?] 1150 r. — *Kodeks dyplomatyczny Śląska*, o. c., I, nr 28, s. 75: *Pro negotio nobilis et illustris viri ducis Poloniae et coniugis eius sororis vestrae mandato domni papae nos satis laborasse vobis non extat incognitum; verum persistentibus in duricia sua adversariis, sicut a domno papa nobis iniunctum fuerat et exhortationis vestrae nobis monita suggererunt, iusticiam de eis facere non dubitavimus. Quia ergo negotium illud iam ad vos quodammodo spectare videtur, maiestatis vestrae celsitudinem attente rogamus, ut ita manum auxilii vestri eidem duci et brachium fortitudinis vestrae porrigere studeatis, ut vigorem aeclesiastici officii in hac parte viriliter sublevetis et de indulta pace duci et sorori vestrae laudem a deo et hominibus consequi valeatis. Sententiam autem, quam circa adversarios ducis W[ladislai] et sororis vestrae promulgavimus, domnus papa et Romana aeclesia firmaverunt et usque quo respiscant et ad pacem convertantur, eam sententiam nullatenus relaxabunt.* W sprawie datacji listu — por. K. Maleczyński, o. c., s. 75 przyp. 7. Por. S. Smolka, *Mieszko Stary...*, o. c., s. 261 i n.

<sup>51</sup> *Kodeks dyplomatyczny Śląska*, o. c., I, nr 29, s. 76 i n.: *Nos siquidem pro nostri officii debito de vestra et populi vobis commissi salute solliciti dilectum filium nostrum G[uidonem] sanctae Romanae ecclesiae diaconum cardinalem ad partes vestras olim direximus, ut et pacem inter W[ladislaum]ducem et fratres eius auxiliante domino reformaret, et aeclesiastica negotia, tanquam apostolicae sedis legatus, tractaret. Qui, sicut a nobis mandatum acceperat, partem, que noluit eius monitis obedire, et eos, qui eiusdem ducis terram detinent, excommunicationis vinculo inno-davit et in terra divina prohibuit officia celebrari. Vos autem, sicut accepimus, quoniam hoc eum ex mandato nostro non fecisse asseritis, sententiam ipsam minime observatis. Quia vero ipse hoc nostro fecit mandato, nos tam excommunicationis, quam interdicti sententiam, sicut ab ipso data est, ratam habemus et, ut vos eam observetis et faciatis firmiter observari, precipimus. Tu vero frater archiepiscopo, cui hoc ex debito tui officii potissimum imminet, ut inexcusabiles sint, omnibus suffraganeis tuis et aliis aeclesiarum prelatiis denuncies et sententiam ipsam firmiter observes et facias observari; sciturus, quia siquis vestrum eandem sententiam observare noluerit, beati Petri et sanctae Romanae aeclesiae non effugiet ultionem.*